
 
 
 

Uchwała Nr VIII/66/2011 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 14 września 2011 roku 
 
w sprawie wniosku o interwencję o zalewaniu działki numer 204  na posesji 
Pani Marii Lewandowskiej. 
 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
Gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
 
         § 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem z dnia 21 lipca 2011 roku Pani Marii 
Lewandowskiej zawierającym prośbę o interwencję w sprawie zalewania  
działki  numer 204 z urządzeń melioracyjnych  i wysłuchaniu wyjaśnień 
zainteresowanej , Rada Gminy stwierdziła, iż nie jest kompetentna do zajęcia 
stanowiska w tej sprawie. 
 
         § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 
 
 
 
 
                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                        Tomasz Szewczyk                                                                                          

 


